بخشش جامعه، عزای جمهوری اسلام!

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

هشتم مارس، هفدهم اسفند، روز جهانی زن، با مبارزه مردم ایران برای رهایی از شر جمهوری اسلامی تاریخاً گره خورده است. اولین اعتراض توده‌ای علیه جمهوری اسلامی تظاهرات شورانگیز هزاران زن در تهران در ۸ مارس ۱۹۷۹ (۱۷ اسفند ۱۳۵۷) بر علیه فرمان خمینی در مورد حجاب بود. زنان با شعارهایی نظیر "ما انقلاب نکردیم تا به عقب برگردیم" و "رهایی زن، رهایی جامعه" به خیابان آمدند و طلایه داران جنبشی شدند که امروز قوی تر و وسیع تر از هر زمان برای رهایی از جمهوری اسلامی و تحقق آزادی و برابری تلاش میکند.